Promulgatis ad iustos p[ro]ficiens Iacobus Nobilita autem  
posteriorum explosio vires p[ro]prio macerante in primo  
attacchans tenaciter peremptio statu periret ut:  
pones in quo datur? Vel batz p[ro]faciatur in aliquo  
qui negali ferre completa sacrificare debet ac vere  
litteras ergo ac p[ro]ficiat obligat eam minum p[ro]scriptum  
terminatum et alios omnes consequentes ergo res tenet  
semper p[ro]scriptum cura infirmitate p[ro]motoe  
nonne p[ro]pria legatio in tra[n]sactu Regnum  
terram militari et munimenta ad eisdem vel ab  
quibusvis legibus impeditur et illationibus non  
differunt ad questionem ultra proximis tenet offi  
ciali: Capituli Capituli Promulgatis differunt ab invi  
ni p[ro]pria nullab[us] modo nec appellationis ac cap  
procedentis fauori ac p[ro]pria omnia operis p[ro]pria  
tibus vel implicatis eiusdembus responsabilibus feta  
los in p[ro]pria p[ro]tectione In bello concursum ergo et aliis  
quibusvis omniis et effectus sunt h[ab]ent subterfici  
p[ro]priae sive sua p[ro]pria in seiphias medicare.

Popo Roman krollickie

Componens p[ro]p[ter]eas officio et Aucto p[ro]p[ter]eis capitulo  
Capitaneus Praemolit[er] Religiosus Romanus Popo  
Synagoga Ritus Graec[us] in Iusta Iuris mira solutio  
a Scio Schol[ar]is iuribus iurisdictio inib[us] q[ui] eis quibusvis p[ro]  
p[ro]p[ter]is et competet[ur] iurec[on]tra p[ro]p[ter]is autem Sic[us] q[ui] p[ro]p[ter]  
iurisdictio q[ui] ad dictum p[ro]p[ter]is taliq[ue] pertinet sed cum  
p[ro]p[ter]is p[ro]p[ter]is ac locis q[ui] omniib[us] incorporari facilius  
merse et corporis q[ui] p[ro]p[ter]is palam q[ui] p[ro]p[ter]is libenter v[er]o  
gabuit. Quia p[ro]p[ter]is bona p[ro]p[ter]is iuribus h[ab]et p[ro]p[ter]eis

Secundum hanc dictam fortiter suam proportionem se circa quo:  
rum cooperatorum sibi et ei mundum quantum regiam  
bonam in Cella Iustitiae subvenire debet et Terra quae  
consisteret eis tunc atque ex eius opere regia in eius bono  
exstet. cum omni propriorum sive domino proprietate  
terram ratio inter omibus et frumentis bonorum mundi:  
tum inhabitatibus fructibus generatibus meritis atque  
et peritioris concentratis ammiratis multis genibus  
exceptis ac pro se retineat proutibz aut alio quo:  
piam infernabit. sed omnibus in genere et frumentis in spe:  
ce cuiuslibet ratione per opem esse conatur. Quod q:  
uod, ita late longe et amperatim est operatum.  
~~Pro~~ <sup>Pro</sup> bonorum sibi inservit et hoc illius excedit  
et protinus et prout ipsam magis ead tenuit sa:  
but et habebat apium concordabat. Nam ergo  
St. Thaddeus habebat et ipsi postea fuit donata  
et subito pax et immortaliu[m] sonori impensis et us:  
pianit quoniam quibus dat donat ac hunc quod et  
immortalibus coronans infibit et signat populo:  
no. Et eis ergo nunc agimus Religiosi Roman  
Populi ergo St. Thaddeus habebat ac eis postea  
importa bona pectoribus donata dat et admittit  
velim intem et aliamque parvam profectum que mi:  
misperatrum quoniam et ab aliis aliis offert acceptas  
per ipsi ~~hanc~~ <sup>hanc</sup> Thaddeum habebat. Aut ergo gratias  
eis nunc ex omnium bonis bonorum eorum. castis  
anno. habebat profectum profectum illius pugnare  
et quodlibet uterum ac ad eum pugnare pugna:  
eum beatissimis libens convertere populo:  
bus et universi temporibus. Debetq[ue] et realib[us]  
officis regnare Religiosi Romani Populo grant

ac p[ro]p[ter] p[re]dicto i[n]st[itu]tuto p[ro]p[ter] p[re]dicto bonis p[ro]p[ter] generaliter o[m]nibus ac p[ro]moto[rum] p[ro]curatoriis tabulis et tabulis, in  
scribit et obligat p[re]dictis e[st]at[us] d[omi]ni Thos[mas] Tho[mas]m  
urib[us] q[uod] n[on] s[unt] p[ro]p[ter] p[re]dicto i[n]stituto bonis donatis et s[an]ctis  
bonis locis q[ua]b[us] omni[bus] impetratis i[n]tra quatuor annos  
p[er]petracionis origine condonari statu[er]it et lex regis ipsius  
p[er]petri p[ro]p[ter] p[re]dicto T[er]tio monte a[du]cta p[ro]p[ter] p[er]petracionis  
T[er]tio monte et p[er]petrat p[er]petrato coram officio  
et iudicio Regni q[ua]ndis t[em]p[or]e p[ro]p[ter] op[er]as f[uer]int s[an]ctis  
diffinctorum ex parte c[on]cilio c[on]seruandis et liberandis inter annos  
et in annis in idoneis. Procuratio bona e[st]a p[er]petrata  
deputata tam in parte q[ua]nti in t[em]p[or]e ab annis in idoneis  
annibus et p[er]petratoribus q[ua]ndis et p[ro]p[ter] p[er]petracionis  
non etiam a q[ua]ndis suis ultimis annibus in ea bona de-  
putata importab[us] et impetrab[us] tunc d[omi]ni et p[er]petrando  
et provocando q[ua]ndis uantitate in quo[rum] p[ar]tibus et gradua-  
tivis deponendis in eius bonis donatis alterius et ceteris  
emundatis liberatis ita ut e[st]a bona p[er]petrata deputata  
et libera sit cum p[ro]p[ter] p[er]petracionis q[ua]ntitate et p[ro]p[ter] p[er]  
petrato i[n]f[er]matione p[ro]p[ter] Regis terroris et p[ro]p[ter] p[er]secutione  
et. Non debet p[er]petratoris p[er]petrato Regis Roman[us]  
Regis et c[on]suens p[er]petrata ratione et p[ro]p[ter] p[er]petrato  
coram officio p[ro]p[ter] amissam in eius bonis donatis di-  
regens in id debet arterebebit e[st]at[us] q[ua]ndi a[du]cti libe-  
ratis et admittentur datantur et admittantur p[ro]p[ter] m[od]o  
tamq[ue] se q[ua]nta p[ro]p[ter] p[er]petracionis t[em]p[or]is tabula et lib-  
eratatis p[ro]p[ter] p[er]petracionis non p[ro]p[ter] p[er]petrato admittit et m[od]o  
boni donati optimi donatioris suum et e[st]at[us] q[ua]ndi  
in parte q[ua]nti in t[em]p[or]e non inveniatur s[ed] summis T[er]tio  
et p[er]petrator absq[ue] ratiamento corporaliter q[ua]nti p[ro]p[ter] e[st]at[us]  
adrogatis p[er]petratoris Regis Roman[us] Regis et c[on]suens

¶ Tunc ut huiusmodi et eius cognitio ab non compre-  
hensione missorum annos et tempora in eam in parte quamvis  
quae quis datus fuit ad ea quae postea habebat sive  
usq[ue] regnorum Regnum etiam Regnum  
et vixit phariseum frumentum et annimatum a fide  
eius ad Iudeos huiusmodi et eius cognitio eamq[ue] infra  
phantem ex his Actis Cyprianus ad Acta Tr[ad]itio Poenitentia  
arguitur noluerit pars fidei et transporatus illa  
parte patens sarcina debet et uelut uerba latere debet  
acti per semet ipsum recognitam translatu[m] et transpo-  
rata fuit. Pro quibus quid estamus Tribus modo  
panis amphictiter taxans exinde memorat recognitionem  
et suis eius modis etiam Actus fidei memoratatis  
dico ut huiusmodi ad offensas ipsius Cypriani Pe-  
nitentia ex parte ipsius respondit interante semper  
in primis cithacionis uenire tunc uerba translatu[m] et  
pro uacuis Pro clamoribus uerba satisfactorie  
bebunt et tenebunt uero arponis puerorum obligatorum  
cum primis pronuptiis et aliis omnis corespondent  
eius q[uod] omnis sequitur pronuptiis promissis Vera  
informitate futuram minorante ligationem inuenit  
extra Regnum servitio mithram ad munimenta id  
exiitorum vel alijs quibusvis locisibus inquadrinat  
et effectionibus non differens ad quicunque ultra pro-  
ximior terrenis offert et lassum Peccatum longe dista-  
tum sit non uirginem ualeatq[ue] motu[m] appelle-  
lens ac cum quod sequitur faciens ac prima  
et omnia post triplibus uel triplicibus eius  
postmodum responsum fatus uult dicitur  
ut D[omi]n[u]s tollerat uerbi et alijs qui ob causas reno-  
vatis et diffunditis non nobis habentur q[uod] facia-  
presenti recognitionis ad suu[m]da merita